[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 08 августа 2023 года                                                                      501-п

О признании утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 01.02.2023 №45-п «Об утверждении порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории муниципального образования «Сенгилеевский район»
Ульяновской области»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район», Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 01.02.2023 №45-п                        «Об утверждении порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»                                                                     М.Н. Самаркин